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Kursnamn och poäng:  Radiografi VI 15hp 

Kurskod: 3OM400 

Kurs inom program (ange program) /Fristående: Röntgensjuksköterskeprogrammet 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad  

Studieort Umeå  

Kursansvarig: Annika Berghemmer 

Examinator: Ulf Isaksson 

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade):  31% (5 av 16) 

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 100% 

 
 
Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 
examinationsformer.   
Studenterna är helt eller till stor del nöjda med kursen som helhet. Gällande kursens 
innehåll/aktiviteter detsamma. VFU har utvärderats som mycket värdefull, intressant, givande och 
utmanande. De sammanfattar att kursens nio veckors VFU varit ett mycket viktigt inslag och att 
kursens upplägg och VFU bidragit till att studenterna utvecklat en självständighet. De har 
utvärderat att examinationsformerna är rättvisande och att det även var positivt med en 
examinationsform som även sågs som en lärandeaktivitet. Studenterna lyfter vidare att kursens 
introducerande föreläsningar varit givande. Studenterna önskar någon form av handledning 
gällande kursens fördjupningsarbete då de upplevde att de behöver bekräftelse i att de är på rätt 
väg. Fördjupningsarbetet reviderades inför kursen, utifrån tidigare kritik samt ekonomiska 
förutsättningar, vilket mottogs väl/uppskattades av studenterna. Studenterna utvärderade att 
kursen haft en rimlig nivå. 
 
 
Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 
bemötande, administration, lika villkor)   
 
Studenterna uttryckte att kursens kommunikation varit mycket god och välfungerande, inget har 
saknats. Kurssajten utvärderades som fullt fungerande och innehöll förväntade resurser. Det 
framkom viss kritik gällande VFU-placeringarna, att det är jobbigt att byta VFU-ort under kursens 
nio veckor. Förklaringen till detta är att vissa orter inte har all röntgenapparatur därmed måste 
vissa byten ske. Viss kritik lyftes gällande IPL-dagen då studenterna lyfte att professionen 
röntgensjuksköterska inte fanns med som "yrke" i uppgift/diskussion.   
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Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 
 
Studenterna önskar någon form av handledning gällande kursens fördjupningsarbete, till nästa år 
kommer vi undersöka om det finns möjlighet i budget för detta. Studenterna framförde också 
klagomål gällande att nästkommande kurs kursintroduktion fick plats i denna kurs schema 
(nästan en hel dag) vilket skapade både stress och logistikproblem för studenterna. Detta kommer 
försöka förebyggas till nästa år. 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
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